[image: image1.wmf]

Secretaria Municipal de Recursos Humanos - SMRH

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal - Av. do Cerrado, 999 – Parque Lozandes, Pilotis,

CEP: 74.884-092

Fones: (62) 3524-6320

Fax: (62) 3524-6315

SEGUNDO TERMO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 224/2008

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processo nº: 34922551/2008 e nos termos das Leis nº 10.520/2002 e nº 8.666/93 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 224/2008, com abertura prevista para 17 de outubro de 2008, ás 09:30 horas, teve sua abertura adiada para o dia 03 de novembro de 2008, às 14:30, motivada pela necessidade das alterações  conforme segue:

Acrescenta-se ao edital Relativamente a  Qualificação Técnica o item 8.4.2.1 com a seguinte exigência:

8.4.2.1 – Laudo ou relatório de vistoria emitido pela Vigilância Sanitária pertinente as instalações onde serão produzidos os Pães e Roscas componentes do kit lanche.

As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

             COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 20 dias do mês de outubro de 2008.

Econ. Paulo Roberto Silva

Pregoeiro

[image: image1.wmf]K:\Pasta Compartilhada\2008\Publicação\Alteração\segundotermoalteracaopp08224.doc
Prefeitura Municipal de Goiânia, Paço Municipal – Av. Cerrado nº 999 – Parque Lozandes (Pilotis) – Torre Sul -  Goiânia-Go.

Comissão Geral de Licitação -– Fone: (62) 3524-6320 / Fax: (62) 3524-6315 CEP: 74.884092

_108917184.doc
[image: image1.png]Prefeitura

Goliania